[image: C:\Documents and Settings\Юрист\Мои документы\СимволикаМО\КОНТУР ГЕРБА Смолячково.jpg]    ПРОЕКТ

Муниципальный совет
муниципального образования поселок Смолячково
(пятый созыв)
197729, г.Санкт-Петербург, пос. Смолячково, Приморское шоссе, д.678
тел./факс: +7(812)433-23-00, 433-23-90, e-mail: ms@mo
___________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«___»  ноября 2016г. № ___                                                                  поселок Смолячково

О признании утратившими силу некоторых
решений МС МО пос. Смолячково

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования поселок Смолячково, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.  Признать утратившими силу: Решение МС МО пос. Смолячково от 16.08.2007г.№ 51 «Об утверждении Положений о проведении аттестации, порядке ее проведения, об аттестационной комиссии в муниципальном образовании поселок Смолячково»,  Решение МС МО пос. Смолячково от 29.08.2011г. № 26 «О внесении изменений в Положения о проведении аттестации, порядке ее проведения, об аттестационной комиссии в муниципальном образовании поселок Смолячково», Решение МС МО пос. Смолячково от 30.07.2015г. № 28 «О внесении изменений и дополнений в Решение МС МО пос. Смолячково от 16.08.2007г. №  51 «Об утверждении Положений о проведении аттестации, порядке ее проведения, об аттестационной комиссии в муниципальном образовании поселок Смолячково».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования поселок Смолячково, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета

Глава муниципального образования
поселок Смолячково, исполняющий
полномочия председателя
Муниципального совета                                                                                  А.Е.  Власов

image1.jpeg